



Poznań, dnia 12.12.2024 roku

Oznaczenie sprawy: TP-107/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę 70 elektrycznych łóżek szpitalnych wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Pytanie 1. Prosimy o zmianę zapisu na: „, minimum jednej dostawy polegających na dostawie łóżek szpitalnych o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto każda w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane;

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2. Prosimy o zmianę zapisu na: „, minimum dwóch dostaw polegających na dostawie łóżek szpitalnych o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto jedna i 100 000, 00 brutto druga, każda w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane;

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

